АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОМНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2020 года                                                 № 16
с.Домна

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Домнинское» от 27.12.2017 года № 111 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании Протеста прокуратуры Читинского района от 11.02.2020 года № 07-22-2020 на постановление администрации сельского поселения «Домнинское» от 27.12.2017 года № 111 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»,  согласно Устава сельского поселения «Домнинское», администрация сельского поселения «Домнинское»,

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  сельского поселения «Домнинское» от 27.12.2017 года № 111 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом  сельского поселения «Домнинское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения
      «Домнинское»                                              Т.М.Суббота